Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
eXPEDIENTE DE

1f FEV.M

Of. nO10/24 - SEMAD/DGD/MBKB Novo Hamburgo, 05 de fevereiro de 2015.

Assunto: Resposta à Indicação n° 3383/2014.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação n° 3383/2014, devidamente

protocolada sob o n° 67852/2014-9, do nobre vereador Issur Koch, informar, segundo a Secretaria

Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana - SESMUR, que a rua Saldanha da Gama termina em

bifurcação em "T", com a rua Boa Saúde, existe fluxo de veículos intenso na Rua Boa Saúde, porém pela

Rua Saldanha da Gama existe baixíssimo fluxo de veículos. Tecnicamente inviável uma placa semafórica.

Nas próximas semanas, será realizado várias intervenções na sinalização da Rua Boa Saúde inclusive no

cruzamento solicitado.

Atenciosamente,

~ --( J\ l,,~u.~Q..-.
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, n° 4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

! 1,!W; ,'~: ;'"; I i ~\ ~t'~t
Co:npróyapte de J~,r~tocolo

'I ~; 1 I , http://sapllsapllconsultas/protocolo/comprovante_p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0003619 Autenticação: 02015/02/100000053

Ementa

Natureza

Interessado

INúmero I Ano

IData I Horário

110000053 / 2015

1110/02/2015 - 13:00:03

I Ofícios nOs 10/23, 24, 25, 26 e 31, em resposta a Indicações, de
. autoria de diversos vereadores.==============
II Executivo==========

Documento Administrativo
I
I===========1

Tipo Documento RECEX Recebido Executivo .

========== =5======================~J
Número Páginas _

=== IComprovante emitido por: ana
---------- '------------------------

1 de 1 10-02-201513:00